
  
  
  

DODATEK č. 1 ke   

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-006222  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxx 

Název související veřejné zakázky:   

I/21 Planá, okružní křižovatka; Dokumentace VD-ZDS, AD  
  

uzavřené dne 13.09.2023 (dále jako „Dodatek“)  

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR        

se sídlem:     Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

   IČO:      65993390  

DIČ:       CZ65993390  

 právní forma:    příspěvková organizace  

 bankovní spojení:    xxxxx  

zastoupeno:                   xxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:      xxxxx 

 e-mail:        xxxxx 

 tel:    xxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:    xxxxx 

 e-mail:        xxxxx 

 tel:    xxxxx 

    (dále jen „Objednatel”)  

    a   

2.   OPTIMA, spol. s r. o.  

    se sídlem:     Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto  

   IČO:       15030709    

DIČ:       CZ15030709  

   zápis v obchodním rejstříku:  xxxxx   

právní forma:     společnost s ručením omezeným   

bankovní spojení:    xxxxx 

  zastoupen:     xxxxx 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxx 

e-mail:      xxxxx  

tel:       xxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx 

 e-mail:       xxxxx 

 tel:       xxxxx 

    (dále jen „Poskytovatel“)   

  

Protože Objednatel včas nepředal Poskytovateli podklady v předpokládaném otevřeném formátu 

DWG, dohodly se Smluvní strany na změně Smlouvy o poskytování služeb.  

  



  

  

1   

  

Článek 5.1.1. se tímto dodatkem mění a doplňuje následovně:  

  

Původní termíny:    

Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby: koncept: Nejpozději do 2 měsíců  

ode dne účinnosti smlouvy Nové upravené termíny:  

    Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby: koncept: prodloužení termínu 

o 4             týdny.  

  

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1  

  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti.   

  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

 

Datum: 1.11.2023       Datum: 1.11.2023 


